
Utahovací služby
Odborníci na utahování 
po vašem boku

Poradenská řešení pro optimalizaci strategie utahování
Optimalizujte strategii utahování od fáze návrhu až po kompletní výrobu 
na základě analýz spojů provedených našimi odborníky na utahování 
v našich speciálně vybavených laboratořích. Urychlete udržitelný růst svého 
podnikání zkrácením doby uvedení na trh a zvýšením kvality v první fázi.

OptimalizaceVývoj
Hned od začátku Stabilizujte svůj proces

Kvalita
Chraňte integritu spojů

Zvyšte kvalitu a produkci spojů 
pomocí optimalizovaných 

utahovacích programů a řešení pro 
odhalování rizik.

Nastavení správné konstrukce spoje 
pro zajištění správného utažení, 

snížení nákladů a zlepšení kvality 
při prvním použití.

Zvyšte kvalitu utahování včas 
a efektivně a zkraťte dobu 

vyšetřování v případě poruch.

• Konstrukce spojů podle 
technických specifikací

• Specifikace nástrojů a doporučení 
pro utahovací systémy

• Zpráva o průběhu utahování 
spoje

• Volitelně: Provádění v terénu

Co dostanete?

• Komplexní analýza poruch spojů, 
včetně fyzikálních parametrů 
a ovlivňujících faktorů procesu.

• Zpráva o kvalitě utahování
• Volitelně: Implementace v terénu 

a proaktivní monitorovací řešení

Co dostanete? Co dostanete?

• Hodnocení zabezpečení procesu 
proti chybám

• Nastavení monitorování 
a optimalizace parametrů 
na základě možností systému

• Zpráva o optimalizaci utahování
• Volitelně: Provádění v terénu

R&D Prototype Pilot SOP Full production



Nejlépe v kombinaci s

ALTURE Optimize
Řešení založené na datech, které proaktivně 
sleduje kvalitu vaší výroby. ALTURE Optimize 
poskytuje informace a doporučení v reálném 
čase prostřednictvím push notifikací mobilní 
aplikace, a to přímo na dlani.

Proaktivní optimalizace procesů

ToolCover
Získejte maximální hodnotu a životnost svého 
nářadí díky našim plánům preventivní údržby. 
Naše modulární produktová řada je přizpůso-
bitelná vašim jedinečným potřebám. Investuj-
te do dluhodobého úspěchu vaší činnosti.

Pečujte o své nástroje

Školení
Odhalte plný potenciál svého provozu po-
mocí našich školicích programů. Naši odbor-
níci na utahovací techniku a pokročilá řešení 
spojování vám umožní zlepšit vaše procesy 
a zvýšit výkonnost.

Zaměření na výkon

Navštivte atlascopco.com/service

Atlas Copco Tools Eastern Europe

acta.cz@atlascopco.com
www.atlascopco.com/cs-cz/itba/service

Jsme servisním partnerem pro všechny montážní technologie 
společnosti Atlas Copco:

Samoděrovací 
nýtování

Utahování Dávkování Samořezné 
nýtování


